Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santânâ SanÍos - Podemos
Sltnlo Dlaa

rNDrcAÇÂo N'333i2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a possibilidade de firmar parcerias/convênio com

empresas de Planos de Saúde privado para os servidores Públicos Municipais.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de agosto de 2O23.

tüÀ

ffi3y,Ç,çg*K.&F^dú\
Vereador

CÀMARA IlIUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVADO

20

Rus Presidentc vargss, s/N -centro - Tel: 79 - 36I I -1717 cEP 49lux}{fi, cNpJ 32.741.r$im0l - 92 - simio Dirs-sE

** ++

j